
UCHWAŁA Nr III/21/2002
Rady Gminy Tarnowiec
z dnia 30 grudnia 2002r.

w sprawie przystąpienia Gminy Tarnowiec do Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych.

Na podstawie art.84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 
1519, z późn. zm.) Rada Gminy w Tarnowcu

uchwala, co następuje :

§1

Gmina Tarnowiec deklaruje przystąpienie do Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych w 
Rzeszowie.

§2

Do uczestnictwa w pracach organów Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych wyznacza się Wójta 
Gminy Tarnowiec.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

Traci moc uchwała Nr XVI/152/00 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 27 kwietnia 2000r w sprawie utworzenia 
samorządów terytorialnych Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Tadeusz Śmietana


